Can. 921. — § 1. Indulgentia plenaria concessa pro festis Domini Nostri Iesu Christi vel pro festis Beatae Mariae Virginis, intelligitur concessa dumtaxat pro festis quae in calendario universali reperiuntur.

§ 2. Concessa indulgentia plenaria vel partialis pro festis Apostolorum, intelligitur concessa dumtaxat pro eorum festo natali.

§ 3. Indulgentia plenaria concessa ut *quotidiana perpetua* vel *ad tempus* visitantibus aliquam ecclesiam vel publicum oratorium ita intelligenda est ut quacunque die, sed semel tantum in anno, ab unoquoque fidei acquiri possit, nisi aliud in decreto expresse dicatur.

Kan. 919. — § 1. Bez porozumienia się z miejscowym ordynariuszem, nie wolno rozszerzać nowych odpustów, nadanych kościołom, nawet zakonnym, jeżeli nie zostały one ogłoszone w Rzymie.

§ 2. Przy wydawaniu książek, pism itp., w których zaznacza się odpusty przywiązane do różnych modlitw i dzieł zbożnych, należy zachować przepis kan. 1388.

Kan. 920. — Ci co uzyskali od Stolicy Ap. nadanie odpustów dla wszystkich wiernych, obowiązani są pod zagrożeniem nieważności otrzymanej łaski, autentyczne odpisy nadania odesłać do Penitencjarii.

Kan. 921. — § 1. Odpust zupełny udzielony w święta P.N. Jezusa Chrystusa lub święta N. Maryi Panny należy pojmować, że został udzielony w święta znajdujące się w kalendarzu powszechnym.

§ 2. Odpust zupełny lub częściowy udzielony w święta apostołów rozumie się, że został udzielony tylko w dzień ich męczeństwa.

§ 3. Jeżeli w dekrete nie powiedziano wyraźnie inaczej, odpust zupełny udzielony jako codzienny na stałe lub do czasu nawiedzającym jakiś kościół lub kaplicę publiczną tak należy rozumieć, że w każdym dniu, lecz tylko raz do roku, może go zyskać każdy z wiernych.

Can. 922. — Indulgentiae adnexae festis vel sacris supplicationibus vel precibus novendialibus, septenariis, triduanis, quae ante aut post festum vel etiam eius octavario perdurante peraguntur, translatae intelliguntur in eum diem, quo festa huiusmodi legitime transferantur, si festum translatum habeat officium cum Missa sine sollemnitate et externa celebratione ac translatio fiat in perpetuum, vel si transferatur sive ad tempus sive in perpetuum sollemnitas et externa celebratio.

Can. 923. — Ad lucranda indulgentiam alicui diei affixam, si visitatio ecclesiae vel oratorii requiratur, haec fieri potest a meridie diei praecedentis usque ad mediam noctem quae statum diem claudit.

Can. 924. — § 1. Ad normam can. 75, indulgentiae adnexae alicui ecclesiae non cessant, si ecclesia funditus evertatur rursusque intra quinquaginta annos aedificetur in eodem vel fere eodem loco et sub eodem titulo.